
新春懇親会 会場

　　　　　
パナソニックエコシステムズ松寿会藤沢地区

のご案内

開催日: 2024年1月20日(土)　
場   所: 藤沢市民会館 
　　　　　 会館棟 1F  第2展示ホール  
　　　　　　　    ☎0466-23-2415
                            藤沢市鵠沼東8-1
                                  南藤沢 14-1 
集　 合:午後1時45分までに会場へ 
　　　　　　　            　 (終了予定　午後4時)
会   費: 5,000円  (飲み放題)  

拝啓　初冬の候、会員の皆さまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
さて松寿会活動として、「藤沢地区新春懇親会」を下記内容にて開催させて頂きます。
新春の予定表に組込んでいただき、皆様のご参加をお願い申し上げます。 　敬具

「電子メール・電話」又は、お手元に届いた「はがき
※
」でご連絡ください

                                                            ※「はがき」は一部の方のみお送りしています

★ご参加の可否を、1月10日までに地区幹事までご連絡ください

　　・電子メール: 『藤沢地区幹事代表メールアドレス』　　pesob@pesshoujyukai-fujisawa.com
　　・幹事: 八巻　　中島　 比留川　　杉本    小栗　  古矢 
                        ※各幹事宛て電話番号は電子メール「新春懇親会のご案内」文をご覧ください。

JR・小田急「藤沢駅」から徒歩10分


